
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 4609/2022/OÚPSŘD-330/Su - 3 22.02.2022 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Sušeň 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ  O MOŽNOSTI  PŘEVZÍT PÍSEMNOST 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů v řízení o žádosti o dodatečném povolení stavby skladových 

objektů, venkovního odběrného elektrického zařízení, zpevněných ploch a opěrných zídek na pozemcích 

parc. č. 643/2, 647/8, 647/10, 653/5 v katastrálním území Liptál dle ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

o z n a m u j e 

možnost převzít následující písemnost: „oznámení zahájení řízení a nařízení ústního jednání spojeného 

s ohledáním na místě“ ze dne 22.02.2022 č.j.: MUVS-S 4609/2022/OÚPSŘD-330/Su - 2, kterým bylo 

oznámeno zahájení řízení o dodatečném povolení a současně nařízeno ústní jednání spojené s ohledáním 

na místě. 

 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť není znám pobyt účastníka řízení Rudolfa Němečka.  

 

Rudolf Němeček si může zásilku vyzvednout na odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

Městského úřadu Vsetín. 

 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Vsetín 

se písemnost považuje za doručenou.  

 

 

 

 

Ing. Pavel Sušeň 

vedoucí oddělení stavebního řádu,  

odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

 

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Vsetín a 

Obecního úřadu Liptál po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  .........................  

 

Sejmuto dne : ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení 

a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Liptál k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o 

zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j.MUVS-S 4609/2022/OÚPSŘD-330/Su str. 2 MUVS  19686/2022 

 
 


		2022-02-22T09:43:28+0100
	Ing. Pavel Sušeň
	vyhláška




